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Wszyscy Wykonawcy

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa Systemu Kontroli Dostępu, zwanego dalej SKD, razem 
z usługą utrzymania systemu przez okres 12 miesięcy, zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 1 – Opisie przedmiotu zamówienia – przetarg nieograniczony Nr FGZ.270.20.2018.AB wpłynęły pytania.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy[footnoteRef:1] poniżej przedstawiam treść pytań i odpowiedzi. [1:  ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.)
] 

 Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: 
W opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) pkt. 6. ppkt. 6.1. jest wskazany wymóg dostarczenia czytników dwusystemowych (cytowany poniżej): 
6. Dostawa, instalacja oraz uruchomienie czytników kart zbliżeniowych i elektrozamków i innych niezbędnych elementów SKD 
6.1. Wykonawca dostarczy i zainstaluje czytniki dwusystemowe umożliwiające wykorzystanie obecnie użytkowanych kart Athena ID Protect z modułem zbliżeniowym Mifare Classic 1k. System ma zostać skonfigurowany w sposób umożliwiający wykorzystanie istniejących kart oraz nowych kart dostarczonych przez Wykonawcę. 
Posiadane przez zamawiającego karty Mifare Classic 1k zapewniają niski poziom bezpieczeństwa, w związku z tym: 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający oczekuje dostarczania kart/modułu zbliżeniowego które zapewnią wysoki poziomie bezpieczeństwa (np szyfrowanie kluczem AES128, możliwość wygenerowania własnych kluczy szyfrujących)? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ minimum bezpieczeństwa to AES128.
Pytanie nr 2: 
Czy wraz z kartami ma zostać dostarczony koder kart umożliwiające kodowanie kart i generowanie kluczy szyfrujących? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ wykonawca dostarczy koder kart, który będzie kompatybilny z obecnie używanym systemem, może być lepszy ( bardziej bezpieczny) to także wynika z OPZ.
Pytania dotyczące realizacji zadania: 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający deklaruje, że w jego posiadaniu są dokumenty (m.in. akty własności nieruchomości) wymagane do przedłożenia przez Biuro Konserwatora Zabytków przy składaniu projektu budowlanego? 
Odpowiedź: Zamawiający deklaruje dostarczenie wykonawcy dokumentu potwierdzającego prawo do dysponowania nieruchomością, które jest niezbędne do dołączenia do dokumentacji, składanej przez  wykonawcę do Konserwatora Zabytków. 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający deklaruje udostępnienie Wykonawcy wszystkich niezbędnych dokumentów wymaganych do wydania decyzji przez Biuro Konserwatora Zabytków, bez których decyzja Konserwatora nie zostanie wydana? 
Odpowiedź: 	Zgodnie z OPZ punkt 4.2 „wykonawca jest zobowiązany do podjęcia wszelkich czynności związanych z przedłożeniem projektu do akceptacji przez konserwatora zabytków…” . Ponadto Punkt 4.3  „Cały proces uzyskania zgody konserwatora zabytków spoczywa na Wykonawcy”. W nawiązaniu do powyższego Zamawiający udostępnia dokumenty, które są w jego dyspozycji. Pozostała dokumentacja a zwłaszcza kontakt z Konserwatorem zabytków leży w gestii Wykonawcy.
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiając posiada listę numerów kart aktualnie używanych? 
Odpowiedź: W chwili obecnej zamawiający nie ma listy kart aktualnie używanych.
Pytanie nr 6: 
Jeśli Zamawiający nie posiada listy numerów kart aktualnie używanych, to czy Wykonawca ma dostarczyć czytnik do odczytu kart i przeprowadzić odczyt wszystkich kart?
Odpowiedź: Zamawiający posiada czytnik aktualnie używanych kart i jest w stanie przygotować listę numerów kart.
W związku z problemami związanymi z działaniem strony internetowej Ministerstwa Zdrowia oraz w celu umożliwienia przygotowania oferty, Zamawiający  dokonuje zmiany terminu składania ofert. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegającej na:
 wykreśleniu wszystkich dat: 05 czerwca 2018  r. 
i wpisaniu w te miejsca:  08 czerwca  2018 r.

Proszę o uwzględnienie odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

[image: C:\Users\s.barycki\Documents\bdg.png]
2

3

image1.png
AAY

Ministerstwo Zdrowia
Biura Finansowo-Gospodarcze




image2.png
Ministerstwo Zdrowia Telefon: (22) 63 49 247
ul. Miodowa 15 e-mail: kancelaria@mz.gov.pl w" £
00-952 Warszawa www.mz.gov.pl -




